ị ,

/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 18 tháng 12 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
về việc thành lập Quỹ đóng góp tự nguyện phát triển cơ sở hạ tầng

quận Gò Vấp

HỘI ĐỒNG NHẦN DÂN QUẬN GÒ VÁP
KHOÁIX KỲ HỌP LẰN THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ điểm q, khoản 1, điều 32 Luật Ngân sách nhà nước ngày
16/12/2002;

Căn cứ điềm b, khoản 1, chỉ thị 24/2007/CT-TTg ngày 01/11/2007 của thủ
tướng chính phủ về tăng cường chấn chỉnh việc thực hiện các quy định của pháp
luật vê phí, lệ phí, chính sách huy động và sử dụng các khoản đóng góp của nhân
dân;

Căn cứ thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11/3/2005 của Bộ Tài chính
hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn gốc từ ngân sách
nhà nước và các quỹ có nguồn tò các khoản đóng góp của nhân dân;

Xét tờ trình của ƯBND quận Gò vấp về việc Lập Quỳ đóng góp tự
nguyện phát triển cơ sở hạ tầng quận Gò vấp tại tờ trình số: 124/TTr-UBND
ngày 13/12/2007 và các góp ý của quý vị đại biểu ;

Kỳ họp lần thứ 9 HĐND quận Gò vấp khóa IX ngày 18/12/2007

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Nhất trí thành lập Quỹ đóng góp tự nguyện phát triển cơ sở hạ

tầng quận Gò vấp theo đề xuất của ƯBND quận để Vận động các nguồn tài trợ
của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài nước nhăm tạo nguồn thu đê xây dựng
kết cấu hạ tầng, công trình phúc lợi công cộng góp phần phát triển kinh tế xã hội
tại địa phương.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
QUẬN GÒ VẨP

Số : 14/2007/NQ-HĐ

Điều 2Ệ. Hội Đồng Nhân Dân quận giao ủy Ban Nhân Dân quận ra quyết
định, ban hành quy chế hoạt động và tổ chức triển khai thực hiện, vận động,
quản lý sử dụng đạt hiệu quả Quỹ đóng góp tự nguyện phát triển cơ sở hạ tầng
quận Gò Vấp..

Nghị quyết này đã được HĐND quận Gò vấp khóa IX thông qua tại kỳ
họp HĐND quận Gò vấp lần thứ 9 ngày 18/12/2007 ./ề

Noi nhận:
- TT/HĐND TP;
- UBND TP;
- Sở Nội vụ;
- Sở Tư pháp;
-Sở Tài chính;
- Đại biểu HĐND TP;
- TT/Quận ủy-HĐND-UBND quận;
- Các Ban Đảng Quận ủy;
- UBMTTQ quận;
- Các Ban ngành, đoàn thể đơn vị sự nghiệp của quận;
- 2 ban HĐND;
- Đại biểu HĐND quận;
- TT/HĐND-ƯBND-UBMTTQ 16 phường;
- VP.HĐND-UBND quận;
- Lưu.

Kim Hiếu

VĂN PHÒNG UBND QUẬN GÒ VẤP
Số: 232/SY
Nơi nhận:

- Trung tâm Công báo TP;
- Phòng Tư pháp;
- Lưu.

SAO Y BẢN CHÍNH
Gò Vấp, ngày 18 tháng 10 năm 2012

KT. CHÁNH VAN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG